
 
 

                                                                              Konarzyny, dnia 03.10.2024 r. 

ZP.271.4.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) przekazuję poniżej informacje dotyczące 

postępowania pn.: „Budowa drogi gminnej ul. Ks. Alfonsa Schulza” w ramach udzielonej 

dotacji na modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych.. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 03.10.2024 r. o godz. 9:15 

Do upływu terminu na składanie ofert wpłynęło ich 6 od następujących Wykonawców: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  

(zł brutto) 

Gwarancja i 

Rękojma 

1. 

BUD-INVEST Michał Pawlikowski 

ul. Piłsudskiego 42, 

89-600 Chojnice 

299.988,78 zł 60 miesięcy 

2. 

P. U. B. D. „Jaszul” Andrzej Jaszul 

ul. Chocimierza 8 

77-133 Tuchomie  

383.660,89 zł 72 miesiące 

3. 

MARKOP Adrian Dziendziela 

Kłodawa 60 

89-632 Brusy  

329.000,00 zł 72 miesiące 

4. 

ROMADO - BRZEZIŃSKI Sp. z o. o. 

Sznurki 115 

83-324 Brodnica Górna 

322.426,33 zł 72 miesiące 

5. 

Przedsiębiorstwo Wodno-Inżynieryjne 

„PEKUM” S. A. 

ul. Szczecińska 39-41, 

75-122 Koszalin 

378.278,73 zł 72 miesiące 

6. 

Usługi Transportowe i Ziemne Henryk 

Reclaf 

Mądrzechowo, ul. Kościerska 11 

77-100 Bytów 

343.893,15 zł 72 miesiące 

 

                     Z poważaniem 

            Wójt 

      /-/ Jacek Warsiński  

 


